PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO           /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, juntamente com
o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, tendo em vista que o pedido de
Informação dos Requerimentos de nº326/2021, nº204/2022 não foram atendidos, este
Vereador vem REITERAR o pedido supracitado: Solicitando a Implantação do Pop
Shopping no Complexo BTN, levando em consideração a sua viabilidade estrutural
para ser construído na área da CEASA localizada, no Bairro BTN III.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos
moradores residente no complexo do BTN, com quase 55.000 (cinquenta e cinco mil)
habitantes, integrado pelos seguintes bairros: BTN I, BTN II, BTN III, Santa Inês,
Benone Rezende, Três Lagoas, PAIV e Rodoviário.

Sala das sessões, 11 de março de 2024.

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO
Vereador